
 

 

UCHWAŁA NR 421/2021 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 389/2013 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  

z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska 

Biblioteka Publiczna w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1 i 3 Ustawy 

o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 9 ust. 1 i 2 i art. 13 ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej(t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194) w związku z Uchwałą nr 287/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie: ogłoszenia zamiaru połączenia Filii Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Anny 

Szaneckiej w Siemianowicach Śląskich z Filią Nr 7 Miejskiej Biblioteki Publicznej im.AnnySzaneckiej 

w Siemianowicach Śląskich oraz ogłoszenia zamiaru wprowadzenia zmiany w statucie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Anny Szaneckiej w Siemianowicach Śląskich 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Siemianowicach Śląskich stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 389/2013 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Statutu 

samorządowej instytucji kultury o nazwie Miejska Biblioteka Publiczna w Siemianowicach Śląskich 

wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Biblioteki znajduje się w Siemianowicach Śląskich przy Al. Sportowców 3. W skład 

struktury organizacyjnej Biblioteki wchodzą Biblioteka Centralna przy Al. Sportowców 3 oraz filie 

biblioteczne: 

1) Filia Nr 1 - ul. Walentego Fojkisa 4, 

2) Filia Nr 2 - ul. Niepodległości 45, 

3) Filia Nr 4 - ul. Karola Szymanowskiego 11, 

4) Filia Nr 5 - ul. Jana Sobieskiego 11, 

5) Filia Nr 8 - ul. Alfonsa Zgrzebnioka 43a, 

6) Filia Nr 9 - ul. Powstańców 54a, 

7) Filia Nr 10 - ul. Jaworowa 2, 

8) Filia Nr 11 - Szpital Miejski - ul. 1-go Maja 9.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 7533



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7533


		2021-11-30T11:30:06+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




